

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i położenie kabli światłowodowych oraz budowę infrastruktury telekomunikacyjnej do podłączenia dyspozytorni medycznych do węzłów sieci teleinformatycznej OST 112 (oznaczenie sprawy: SZP – 67/ 2011)

W związku z pytaniami wykonawców, Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z późn. zm. przesyła wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 1 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. 5.3. b „posiadają co najmniej 1 zespół kadry technicznej z potwierdzonymi (załączyć) kserokopiami uprawnień”. Ile dokładnie osób i z jakimi konkretnie uprawnieniami wymaga Zamawiający od Wykonawcy dla spełnienia tego punktu wymagań?

Odpowiedź: 1

Wykonawca powinien udowodnić posiadanie, co najmniej 1 zespołu minimum 5-cio osobowego kadry technicznej z certyfikatem szkolenia w zakresie obsługi spawarek światłowodowych, obcinarek światłowodowych i reflektometru oraz praktyki w przygotowaniu, spawaniu, zabezpieczaniu włókien światłowodowych. Dysponować, co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w telekomunikacji do projektowania w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych oraz co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w telekomunikacji do projektowania w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej uprawniające do pełnienia funkcji projektanta sprawdzającego projekty telekomunikacyjne.

Pytanie: 2

Dotyczy załączonych Warunków Technicznych dostępu do kanalizacji TP. Czy Zamawiający jest w posiadaniu ważnych Warunków Technicznych na dostęp do kanalizacji TP, gdyż załączone straciły ważność (ważność wydanych WT wynosi 30 dni roboczych?. Jeśli nie, to czy o nie wystąpi? Czy Wykonawca będzie miał w zakresie pozyskanie aktualnych Warunków Technicznych dostępu do kanalizacji TP, gdyż bez tych warunków nie będzie możliwe uzgodnienie projektu w TP?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wystąpił o przedłużenie okresu ważności Warunków Technicznych na dostęp do kanalizacji TP i będzie je posiadał.

Odpowiedź na zapytanie nr 2 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Pytanie 1:

Czy z zakresie zamówienia jest dostawa i montaż wkładek SFP? Jeżeli tak, prosimy o podanie typu i ilości, ponieważ nie są one wyszczególnione w zestawieniach materiałów?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu wkładek SFP.

Pytanie 2:

Jakie są orientacyjne długości tras kablowych w budynkach Straży Pożarnej i Policji?

Odpowiedź:

Orientacyjne długości tras kablowych w budynkach Straży Pożarnej i Policji

L.p.	Lokalizacja	Straż Pożarna	Policja
1	KMP Płock	5 m	30 m
2	KMP Ostrołęka	20 m	25 m
3	KMP Siedlce	70 m	40 m

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku relacji w Siedlcach należy wykonać dwie linie światłowodowe (12J i 24J) pomiędzy lokalizacjami końcowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w relacji w Siedlcach należy wykonać dwie linie światłowodowe (12J i 24J) pomiędzy lokalizacjami końcowymi (dwoma różnymi trasami zgodnie z Warunkami Technicznymi).

Pytanie 4:

Czy dopuszcza się zastosowanie dla relacji w Siedlcach kabla Z-XOTKtsdD zamiast Z-XXOTKtsdD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie dla relacji w Siedlcach kabla Z-XOTKtsdD

Pytanie 5:

Ponieważ występuje rozbieżność pomiędzy opisem (pkt. 2.2) w programie funkcjonalno-użytkowym a zestawieniem materiałów (relacje Płock i Ostrołęka) prosimy o określenie czy należy zastosować kabel Z-XOTKtsdD czy też Z-XXOTKtsdD?

Odpowiedź:

Należy zastosować kabel Z-XXOTKtsdD

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KW z siedzibą w Radomiu
mgr Leszek Jarczyński

Wyk. 1 egz.
Opr. P.K.